



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.: 0290672562
Fone: (54) 32178069 alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER - Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Orçamento
39.952
Atendimento:

Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO

Emissão: 03/02/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	8	SC	39,90		319,20 RET
2796	AREIA MEDIA M3	3	M3	249,00		747,00 RET
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	8	UN	13,90		111,20 RET
8252	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	27	UN	1,50		40,50 RET
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	5	UN	52,90		264,50 RET
9169	JOELHO 100MM ESGOTO	1	UN	12,00		12,00 RET
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	1	BA	99,00		99,00 RET
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	1	BA	59,00		59,00 RET
7250	TEE 50MM ESGOTO	2	UN	14,00		28,00 RET
7593	RALO 100X100X50	2	UN	25,00		50,00 RET
9654	JOELHO 50MM ESGOTO	3	UN	5,00		15,00 RET
38153	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	9	UN	59,90		539,10 RET
35461	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	6	UN	35,90		215,40 RET
Quantidade: 76	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 2.499,90

Total: 2.499,90

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!

Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 10/03/2025 16:26:14

Vendedor: CARINE 54 32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br